

Frankly Juice A/S

Midtager 39, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 34 98 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Christian Bowall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frankly Juice A/S Midtager 39 2605 Brøndby CVR-nr.: 32 34 98 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jeanette Elgaard Carlsson, Formand Christian Seiersen Christian Bowall Kim Ortmann Schröder Lars Henning Brammer
Direktion	Christian Bowall
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af juice og mad og efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet en andel et fremførbart skattemæssigt underskud. Den samlede skatteværdi af underskuddet udgør 2.466 t.kr, hvor 895 t.kr. er indregnet i selskabets balance. Værdien af det udskudte skatteaktiv afhænger af den fremtidige udvikling og indtjening, hvorfor der er tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen af skatteaktivitet, da uforudsete forhold kan have indflydelse såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift. Ledelsen har vurderet, at selskabet vil have fuld udnyttelse heraf inden for 3-5 år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.630 t.kr. mod 1.988 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.246 t.kr. mod -2.326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventningen til 2020 var en væsentligt øget omsætning og positiv EBITDA. Covid-19 har medført en stor nedgang i Horesta og kontorkunder, og har påvirket nuværende resultat og forventninger negativt. Til trods for dette har selskabet øget omsætningen med + 45%. Forventningerne til 2021 er en væsentlig vækst der resulterer i en positiv EBITDA og resultat.

Ledelsen forventer ikke, at der til realisering af vækstplanen, er behov for yderligere kapital i 2021. Såfremt der kommer utilsigtede forhold, har ledelsen været i dialog med selskabets kreditinstitutter omkring udskydelse af tidligere aftalte afdragsprofiler. Selskabets ledelse er derfor overbevist om, at den aftalte vækstplan kan gennemføres som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.629.547	1.988.014
2 Personaleomkostninger	-3.787.068	-3.393.523
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-594.977	-448.011
Driftsresultat	-1.752.498	-1.853.520
Andre finansielle indtægter	4.833	522
Øvrige finansielle omkostninger	-498.689	-508.369
Resultat før skat	-2.246.354	-2.361.367
Skat af årets resultat	0	35.354
Årets resultat	-2.246.354	-2.326.013
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.246.354	-2.326.013
Disponeret i alt	-2.246.354	-2.326.013

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	171.111	195.556
Immaterielle anlægsaktiver i alt	171.111	195.556
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.273.770	1.859.302
Materielle anlægsaktiver i alt	1.273.770	1.859.302
Deposita	199.029	199.029
Finansielle anlægsaktiver i alt	199.029	199.029
Anlægsaktiver i alt	1.643.910	2.253.887
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	822.821	375.017
Varebeholdninger i alt	822.821	375.017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.738.015	930.922
Udsudte skatteaktiver	895.000	895.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	35.354
Andre tilgodehavender	38.767	71.581
Periodeafgrænsningsposter	77.941	113.618
Tilgodehavender i alt	2.749.723	2.046.475
Likvide beholdninger	367.738	338.564
Omsætningsaktiver i alt	3.940.282	2.760.056
Aktiver i alt	5.584.192	5.013.943

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.624.219	867.696
Reserve for udviklingsomkostninger	133.467	152.534
Overført resultat	-5.143.424	-6.285.354
Egenkapital i alt	-3.385.738	-5.265.124
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	716.625
Konvertible gældsbreve	752.456	3.588.025
Gæld til pengeinstitutter	3.915.873	4.057.789
Anden gæld	0	165.766
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.668.329</u>	<u>8.528.205</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	519.645	0
Gæld til pengeinstitutter	869	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.984.022	1.253.873
Anden gæld	1.797.065	496.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.301.601</u>	<u>1.750.862</u>
Gældsforpligtelser i alt	8.969.930	10.279.067
Passiver i alt	5.584.192	5.013.943

- 1 Kapitaltab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab

Forventningen til 2020 var en væsentligt øget omsætning og positiv EBITDA. Covid-19 har medført en stor nedgang i Horesta og kontorkunder, og har påvirket nuværende resultat og forventninger negativt. Til trods for dette har selskabet øget omsætningen med + 45%. Forventningerne til 2021 er en væsentlig vækst der resulterer i en positiv EBITDA og resultat.

Ledelsen forventer ikke, at der til realisering af vækstplanen, er behov for yderligere kapital i 2021. Såfremt der kommer utilsigtede forhold, har ledelsen været i dialog med selskabets kreditinstitutter omkring udskydelse af tidligere aftalte afdragsprofiler. Selskabets ledelse er derfor overbevist om, at den aftalte vækstplan derfor kan gennemføres som forventet, således at selskabets egenkapital er reetableret indenfor en kortere årsrække.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.588.977	3.187.385
Pensioner	84.803	111.377
Andre omkostninger til social sikring	53.354	40.297
Personaleomkostninger i øvrigt	59.934	54.464
	3.787.068	3.393.523
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og garantier, 4.057 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.333 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	823 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.738 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	171 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.274 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

1.828

Eventualforpligtelser i alt

1.828
